
Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note
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(A)
Lacerenza Paolo
Moscetti Andrea

(B)
Branca Andrea
Ferrari Edo

(B)
Pecorini Alessandro
Pilu Diego

(A)
Collavoli Iacopo
Pantani Fabio

(A)
Tonacchera Riccardo
Mutti Francesco

(B)
Bacchiani Marco
Ravaioli Juri

(A)
Dodero Flavio
Ben Haddov Kileni

(D)
Sifanno Michele
Taschin Paolo

(C)
Serra Maurizio
Lume Federico

(C)
Franco Luigi giovann
Battaglia Rocco

L.N.I. Sez. Spotorno G.D.P.S.

L.N.I. Sez. Ge Sestri Ponente A.S.D.

C.P.S. Il Porticciolo A.S.D.

A.S.D. G.P.S. Lo Squalo

G.D.P. L.N.I. Cogoleto

A.S.D. Club Pesca Cervia

Cpsd Multedo

C.N. Sampierdarenese S.D.P.

Box Misto

A.S.D. S.P.S.D. Amo d' Oro

4.820

4.410

4.390

4.130

3.420

2.380

2.030

1.690

1.490

450

4.904

4.477

4.472

4.197

3.467

2.424

2.061

1.733

1.507

457

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara DIGA C. COLOMBO GENOVA
Data 17-05-2014
Società Organizzatrice Amo d' Oro TO

Manifestazione CR 2014 CAMPIONATO ITALIANO A COPPIE
Organizzazione SPSD Amo d'Oro (TO)

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

18:36:31
Direttore di Gara

Mirra Roberto

Giudice di Gara

Ferrara Massimo

Motivo Retrocessioni




