Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione SPSD Amo d'Oro (TO)

CR 2014 CAMPIONATO ITALIANO A COPPIE

Prova nr.

Campo di Gara DIGA C. COLOMBO GENOVA

Data 17-05-2014 Società Organizzatrice Amo d' Oro TO Classifica del Settore 4 Zona A

Posto Gara	Сорріа	Società	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
8	(A) Lacerenza Paolo Moscetti Andrea	L.N.I. Sez. Spotorno G.D.P.S.	4.820	4.904	1	
7	(B) Branca Andrea Ferrari Edo	L.N.I. Sez. Ge Sestri Ponente A.S.D.	4.410	4.477	2	
10	(B) Pecorini Alessandro Pilu Diego	C.P.S. Il Porticciolo A.S.D.	4.390	4.472	3	
5	(A) Collavoli Iacopo Pantani Fabio	A.S.D. G.P.S. Lo Squalo	4.130	4.197	4	
6	(A) Tonacchera Riccardo Mutti Francesco	G.D.P. L.N.I. Cogoleto	3.420	3.467	5	
4	(B) Bacchiani Marco Ravaioli Juri	A.S.D. Club Pesca Cervia	2.380	2.424	6	
9	(A) Dodero Flavio Ben Haddov Kileni	Cpsd Multedo	2.030	2.061	7	
2	(D) Sifanno Michele Taschin Paolo	C.N. Sampierdarenese S.D.P.	1.690	1.733	8	
1	(C) Serra Maurizio Lume Federico	Box Misto	1.490	1.507	9	
3	(C) Franco Luigi giovann Battaglia Rocco	A.S.D. S.P.S.D. Amo d' Oro	450	457	10	

Orario 18:36:31 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Mirra Roberto** Giudice di Gara Ferrara Massimo

